



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SPECIALLÆGE SUNE DAHL HOLDING APS

SKT. ANNE PLADS 4 3., 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

6. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. november 2023

Sune Dahl

CVR-NR. 38 60 66 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Speciallæge Sune Dahl Holding ApS Skt. Anne Plads 4 3. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 60 66 38 Stiftet: 27. april 2017 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Sune Dahl
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lægernes Bank A/S Dirch Passers Alle 76 2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområde i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 440 tkr. mod 232 tkr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		448.520	242.544
Eksterne omkostninger.....		-7.512	-11.250
DRIFTSRESULTAT.....		441.008	231.294
Andre finansielle indtægter.....		2	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.850	-2.149
RESULTAT FØR SKAT.....		438.160	229.145
Skat af årets resultat.....	2	2.193	2.960
ÅRETS RESULTAT.....		440.353	232.105
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		448.520	242.544
Overført resultat.....		-125.967	-124.839
I ALT.....		440.353	232.105

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		605.350	356.830
Finansielle anlægsaktiver.....	3	605.350	356.830
ANLÆGSAKTIVER.....		605.350	356.830
Andre tilgodehavender.....		180	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		514	180
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		245.341	157.927
Tilgodehavender.....		246.035	158.107
Likvide beholdninger.....		1.611	1.611
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		247.646	159.718
AKTIVER.....		852.996	516.548
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		155.350	106.830
Overført overskud.....		335.998	61.965
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		659.148	333.195
Selskabsskat.....		111.392	106.384
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	111.392	106.384
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		75.257	70.094
Anden gæld.....		7.199	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser.....		82.456	76.969
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		193.848	183.353
PASSIVER.....		852.996	516.548
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	50.000	106.830	61.965	114.400	333.195
Forslag til resultatdisponering.....		448.520	-125.967	117.800	440.353
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
Overførsler					
Overførsel til/fra andre poster.....		-400.000	400.000		0
Egenkapital 30. juni 2023.....	50.000	155.350	335.998	117.800	659.148

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.850	2.148		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	1		
	2.850	2.149		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.297	-2.958		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	104	-2		
	-2.193	-2.960		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirksomh d		
Kostpris 1. juli 2022.....		50.000		
Kostpris 30. juni 2023.....		50.000		
Værdireguleringer 1. juli 2022.....		306.830		
Udloddet resultat		-200.000		
Årets værdireguleringer		448.520		
Værdireguleringer 30. juni 2023.....		555.350		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		605.350		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	111.392	0	0	106.384
	111.392	0	0	106.384
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 111 tkr. pr. balancedagen.				

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			6
	2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.			

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Speciallæge Sune Dahl Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheders underbalance.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
